Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
SÍTKO PRO SACÍ KOŠ NEREZ 1.4401 - Celonerezová lehká
konstrukce, malá oka, AG vnější závit
Kód produktu: 33630
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Materiál produktu: NEREZ 1.4401
Materiál vnitřní: Nerez 316
Médium: Kapaliny
Použití produktu: Všeobecné průmyslové použití
Zkrácená poznámka: *D - průměr "ok" na sítku (tabulka)
Sítko pro sací koše je vyrobené jako celek s vnějším BSPP závitem z nerezu DIN 1.4401. Je dodáváno prakticky pro sací koše s
ventily pro řídké kapaliny (oleje, benzíny, voda apod.). Jiné použití je rozmanité, viz tabulky chemických použití pro nerez (AISI 316).
Funkce: zamezení vniknutí nežádoucího předmětu do sacího potrubí čerpadla.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Celková délka
D.*
Délka závitu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK38-SS-183
G 3/8"
L=55 mm
1 mm
15 mm
0,01 kg
ks
317,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK12-SS-183
G 1/2"
L=55 mm
1 mm
15 mm
0,016 kg
ks
328,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   17,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK34-SS-183
G 3/4"
L=62 mm
1 mm
15 mm
0,01 kg
ks
391,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK10-SS-183
G 1"
L=71 mm
1 mm
15 mm
0,034 kg
ks
449,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK114-SS-183
G 1.1/4"
L=80 mm
1 mm
20 mm
0,055 kg
ks
548,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK112-SS-183
G 1.1/2"
L=90 mm
1 mm
20 mm
0,06 kg
ks
634,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK20-SS-183
G 2"
L=101 mm
1 mm
20 mm
0,085 kg
ks
900,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK30-SS-183
G 3"
L=125 mm
1,8 mm
25 mm
0,23 kg
ks
2 008,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK40-SS-183
G 4"
L=144 mm
1,8 mm
25 mm
0,26 kg
ks
2 202,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0